
SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Datum výpisu: 08.02.2016
Číslo výpisu: 2
Strana: 1/4
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 09.01. - 08.02.2016

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 43-7263330257/0100
IBAN: CZ5201000000437263330257
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Praha 4 - Modřany
Sofijské náměstí 2
143 00 Praha 4
tel.: 955546491
www.kb.cz
SWIFT (BIC) KOMBCZPPXXX

SPOLEČENSTVÍ PRO DŮM DAŠKOVA 3076, PRAHA
4
DAŠKOVA 3076/14
143 00  PRAHA 4

Počáteční zůstatek          1 524 385,17
Konečný zůstatek          1 551 342,91

MojeOdměny
V měsíci 01/2016 jsme Vám připsali 43,00 Kč.
Celkem jsme Vám již připsali 1 587,00 Kč.

Všechny možnosti konceptu MojeOdměny Vám rád představí Váš
bankovní poradce nebo je najdete na www.mojeodmeny.cz.

Vážený kliente,
děkujeme, že využíváte služeb Komerční banky. Jako váženého klienta a vlastníka našeho produktu (případně jeho zákonného
zástupce), bychom Vás rádi v souladu s novelou zákona o bankách informovali o změnách v systému pojištění vkladů. Tyto informace
naleznete na www.kb.cz/pojistenivkladu. V případě dotazů se neváhejte obrátit na svého bankovního poradce nebo na 800 521 521.
Vaše Komerční banka

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK          1 524 385,17

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

11.01.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SVJ DASKOVA 3076
PRODUM,UCETNICTVI
IU0009C0KQK 01
001-09012016 1602 602000 746661

2800071850/2010 151385
308

            -4 564,00

11.01.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SVJ DASKOVA 3076
PRAZSKA TEPLARENSKA,TV
IU0009C0HZ3 01
001-09012016 1602 602035 746641

500068263/0300 7514402
308

           -18 100,00

11.01.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SVJ DASKOVA 3076
PRAZSKA TEPLARENSKA,UT
IU0009C0I61 01
001-09012016 1602 602036 746651

500068263/0300 7570402
308

           -32 900,00

14.01.2016
13.01.2016

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160113 I160113GK10GD
Zpráva pro příjemce:
Byt 010; Filip Walter, nedoplatek 2
014, splátka 1/2

Walter Filip
6575163/0800

             3 428,00

19.01.2016
19.01.2016

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160119 I160119K26N5X
Zpráva pro příjemce:
Byt 010; Filip Walter, nedoplatek 2
014, splátka 2/2

Walter Filip
6575163/0800

             3 828,00

21.01.2016
20.01.2016

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160120 PTS37584530
Zpráva pro příjemce:
Masák nájem

Zdeněk Masák
1014392871/6100

             4 207,00

21.01.2016
20.01.2016

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160120 PR00000610200

USP - SIPO
156080780/0300

112349020
308

           103 548,60

Pokračování na další straně

DN160208_SC6-0167559-4   ID: 0171073503



SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

22.01.2016
21.01.2016

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160122 509435
Zpráva pro příjemce:
LIBOR KAcER
DAšKOVA 3076/14
14300 Praha 12

LIBOR KACER
5465418004/2700

16              2 600,00

22.01.2016 SVJ DASKOVA
005-005-001-158600

OBOROVÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ZAMĚSTNANCŮ
10006-18432071/0100

2466705600
3558

              -270,00

22.01.2016 SVJ,DASKOVA
005-005-001-732970

202190009/0300 2466705600
558

              -540,00

22.01.2016 SVJ DASKOVA
005-005-001-732940

713-77628031/0710 24667056
8148

              -990,00

22.01.2016 SVJ DASKOVA
005-005-001-732950

104755221/0300 24667056             -1 580,00

22.01.2016 SVJ,DASKOVA
005-005-001-732960

164317303/0300             -1 580,00

22.01.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SVJ DASKOVA
OPTIMATIC,UKLID & SERVIS
IU0009CUTMD 01
001-22012016 1602 602013 129261

476786643/0300 6151326
308

            -8 473,00

25.01.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SVJ DASKOVA 3076
PRAZSKA TEPLARENSKA,UT
IU0009CUTDX 01
001-23012016 1602 602025 123091

500068263/0300 9110737624
308

            -8 243,83

29.01.2016
28.01.2016

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160128 TBS1373712797
Zpráva pro příjemce:
2000710819 1231
10007987
SPOLECENSTVI PRO DUM DASKOVA
3076,

PRAZSKA TEPLARENSKA
500068263/0300

9110737623
308

             3 549,53

31.01.2016 POPLATEK ZA POLOŽKY
060-060-002-421743

               -42,00

31.01.2016 POPL.ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU
060-060-002-421742

              -169,00

01.02.2016
29.01.2016

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160129 PR00000122017
Zpráva pro příjemce:
najem unor

STEL PROFI SPOL.S.R.
174612410/0300

25123092
308

             4 000,00

01.02.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SVJ DASKOVA 3076
SVJ DASKOVA 3073-5, VODNE STOC
IU0009DJYUG 01
001-01022016 1602 602019 180751

263678649/0300 15010            -15 772,97

03.02.2016
02.02.2016

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160202 PR00000182053

USP - SIPO
156080780/0300

112349033
308

             6 709,00

04.02.2016 PLATBA VE PROSPĚCH VAŠEHO ÚČTU
BONUS ZA VEDENÍ ÚČTU/BALÍČKU
Bonus 25.00%
228-04022016 1086056507741

MOJE ODMĚNY
43-6964420277/0100

7263330257

                43,00

Pokračování na další straně

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 43-7263330257/0100
IBAN: CZ5201000000437263330257
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Datum výpisu: 08.02.2016
Číslo výpisu: 2
Strana: 2/4
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 09.01. - 08.02.2016



SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Datum výpisu: 08.02.2016
Číslo výpisu: 2
Strana: 3/4
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 09.01. - 08.02.2016

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 43-7263330257/0100
IBAN: CZ5201000000437263330257
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Praha 4 - Modřany
Sofijské náměstí 2
143 00 Praha 4
tel.: 955546491
www.kb.cz
SWIFT (BIC) KOMBCZPPXXX

SPOLEČENSTVÍ PRO DŮM DAŠKOVA 3076, PRAHA
4
DAŠKOVA 3076/14
143 00  PRAHA 4

Datum
zúčtování
Datum
transakce

Popis transakce
Identifikace transakce

Název protiúčtu / Číslo a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodní místo

VS
KS
SS

Připsáno
Odepsáno

05.02.2016
04.02.2016

ÚHRADA Z JINÉ BANKY
120-20160205 808550
Zpráva pro příjemce:
Andrle, nebyt. 2016

VÁCLAV ANDRLE
2104537602/2700

18              6 000,00

08.02.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SVJ DASKOVA
PRE,ELEKTRINA-OSVETLENI DOMU
IU0009E0KVX 01
001-06022016 1602 602033 138341

PRAŽSKÁ ENERGETIKA A.S.
19-2784000277/0100

30156912
308

            -2 660,00

08.02.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SVJ,DASKOVA-3076
HORAK,UKLID
IU0009E0LN2 01
001-06022016 1602 602034 138351

260102775/0300 1601028             -2 737,00

08.02.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SVJ,DASKOVA
VYTAH,SERVIS
IU0009E0LZF 01
001-06022016 1602 602001 138391

900476493/0300 380317779
308

            -3 443,59

08.02.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SVJ DASKOVA 3076
PRODUM,UCETNICTVI
IU0009E0LQN 01
001-06022016 1602 602036 138371

2800071850/2010 16090
308

            -4 230,00

08.02.2016 PLATBA NA VRUB VAŠEHO ÚČTU
SVJ DASKOVA
PRE,ELEKTRINA-VYTAH
IU0009E0KT7 01
001-06022016 1602 602032 138331

PRAŽSKÁ ENERGETIKA A.S.
19-2784000277/0100

30156914
308

            -4 660,00

KONEČNÝ ZŮSTATEK          1 551 342,91

Rekapitulace transakcí na účtu Připsáno Odepsáno

Celkový počet transakcí      10      18

Obraty na účtu            137 913,13           -110 955,39

Úroky od začátku roku                  0,00

Srážková daň od začátku roku                  0,00

DN160208_SC6-0167559-4   ID: 0171073503



SOC IETE

GENERALE

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

Zůstatek podle data

09.01.2016
11.01.2016
14.01.2016
19.01.2016
21.01.2016

         1 524 385,17
         1 468 821,17
         1 472 249,17
         1 476 077,17
         1 583 832,77

22.01.2016
25.01.2016
29.01.2016
31.01.2016
01.02.2016

         1 572 999,77
         1 564 755,94
         1 568 305,47
         1 568 094,47
         1 556 321,50

03.02.2016
04.02.2016
05.02.2016
08.02.2016

         1 563 030,50
         1 563 073,50
         1 569 073,50
         1 551 342,91

Rozpis poplatků za položky

Druh platby Položek
do limitu

Cena / položka
do limitu

Limit Položek
 nad limit

Cena / položka
 nad limit

Cena celkem

Platby nad rámec transakcí
zdarma / balíčku transakcí

       10         10         7     6,00 42,00  CZK

Celkem odepsáno dne 31.01.2016 z účtu 43-7263330257/0100                42,00  CZK

Rozpis poplatků obsahuje poplatky za položky uskutečněné v průběhu kalendářního měsíce.

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled je k dispozici na našich
webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu.

VÝPIS PERIODICKÝ

k účtu: 43-7263330257/0100
IBAN: CZ5201000000437263330257
typ: PROFI ÚČET
měna: CZK

Datum výpisu: 08.02.2016
Číslo výpisu: 2
Strana: 4/4
Zaslání: elektronicky
Frekvence: měsíční
Za období: 09.01. - 08.02.2016

Vážená paní, vážený pane, žádáme Vás o kontrolu uvedených údajů. V případě nesouladu informujte, prosím, pobočku vedoucí Váš účet.


